ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /TB-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp

Ngày 30/10/2025, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 240/GM-UBND về

làm việc với các cơ quan, đơn vị về tình hình thực hiện, giải ngân các dự án đầu

tư công trên địa bàn phía Tây Quảng Ngãi (lần 2), thời gian họp bắt đầu vào lúc

14 giờ 00 phút, ngày 31/10/2025 (thứ 6), tại Phòng họp tầng 2, Hội trường Ngọc

Linh, phường Kon Tum.

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác nên UBND tỉnh thông báo

hoãn cuộc họp theo Giấy mời nêu trên và sẽ bố trí vào thời gian khác phù hợp.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, chủ động sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp

và Môi trường, Ngoại vụ, Khoa học và

Công nghệ;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình:

Giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh;

- Trường Cao đẳng Kon Tum;

- UBND phường Kon Tum;

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, NNMT,

HCTC, QTTV;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD.HVL.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-10-31T08:50:17+0700
	Đoàn Quốc Việt

		2025-10-31T08:54:24+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-10-31T09:11:21+0700

		2025-10-31T09:11:17+0700

		2025-10-31T09:11:17+0700

		2025-10-31T09:14:28+0700

		2025-10-31T09:22:38+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!